
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici

Concessioni 

Determinazione numero  392 del 19/12/2019

S.P.  21  DI  SERRAMAZZONI.  CONCESSIONE  ALLA  DITTA  HERA  SPA, 
DELL'OCCUPAZIONE DI SUOLO E SOTTOSUOLO PER LA REALIZZAZIONE, CON 
CONDUTTURE SOTTERRANEE USO ACQUEDOTTO, DI N. 1 ALLACCIAMENTO AL 
KM.  15+147,  LATO  DESTRO,  IN  TRATTO  EXTRAURBANO  DEL  COMUNE  DI 
SERRAMAZZONI. RETTIFICA PROVVEDIMENTO N. 214 DEL 27/11/2019 TRASMESSO 
CON LETTERA PROT. N. 37859/2019..

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

       Visto il provvedimento n. 214 del 27/11/2019 trasmesso con lettera prot. n. 37859/2019.
      Considerato che per mero errore materiale è stato riportato in oggetto, premessa e dispositivo 
del succitato atto, l’indicazione “uso fognario” al posto di ’“uso acquedotto” che è l’indicazione 
corretta come richiesto dell’istante e come refertato dal tecnico della scrivente amministrazione. 

Il  Responsabile  del  procedimento  relativo  al  rilascio  del  presente  provvedimento  è  la 
Dott.ssa  Maria  Teresa  Pacchioni,  Funzionario  Amministrativo  dell'Unità  Operativa  Concessioni 
dell'Area Lavori Pubblici.

Le competenze dei Dirigenti, sono previste dall'art. 107, comma 3, del D.Lgs. 18.8.00 n. 267 
e dall’art. 43 dello Statuto dell'Ente;

Per quanto precede, e in virtù del positivo esito dell’istruttoria, salvi e impregiudicati i diritti  
dei terzi e le competenze di altri Enti od Amministrazioni, 

D E T E R M I N A   

di RETTIFICARE  il provvedimento di concessione n. 214 del 27/11/2019 trasmesso con lettera 
prot.  n.  37859/2019  laddove  riporta  erroneamente  la  dicitura  “uso  fognario”  al  posto  di  “uso 
aqcuedotto” che è l’indicazione corretta.  
Resta confermato in ogni altra parte il precedente provvedimento autorizzativo n°  214 del 
27/11/2019, del quale il presente è parte integrante e sostanziale.   

TUTELA DELLA PRIVACY
Si  informa  che  il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la 

Provincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del  
trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Lavori Pubblici Ing. Alessandro Manni;

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art 13 del Dlgs. 196/2003 sono 
contenute nel “Documento Privacy”, di cui l’interessato potrà prendere visione presso la segreteria 

Determinazione n. 392 del 19/12/2019   - pag. n. 1



dell’Area  Lavori  Pubblici  della  Provincia  di  Modena  e  nel  sito  internet  dell’Ente 
www.provincia.modena.it. 

I dati relativi al presente provvedimento saranno pubblicati sul sito internet della Provincia 
nella Sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs.33/2013.

IMPUGNAZIONI
Il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 

dell’Emilia Romagna entro sessanta giorni dalla data di comunicazione o di notificazione, oppure 
con  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  centoventi  giorni  dalla  data  di 
comunicazione o notificazione.   

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 392 del 19/12/2019   - pag. n. 2


	D E T E R M I N A
	di RETTIFICARE il provvedimento di concessione n. 214 del 27/11/2019 trasmesso con lettera prot. n. 37859/2019 laddove riporta erroneamente la dicitura “uso fognario” al posto di “uso aqcuedotto” che è l’indicazione corretta.
	TUTELA DELLA PRIVACY


